Жеткізуші Тапсырыс берушіге өзі жеткізген Тауардың тегін екендігіне және үшінші тұлғалардың өнеркәсіптік және/немесе басқа
зияткерлік меншікке негізделген кез келген құқықтары мен талаптарынан босатылатынына кепілдік береді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1.  Осы Шарттың жалпы сомасы 147526.00 (жүз қырық жеті  мың бес жүз жиырма алты) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Поставщик гарантирует Заказчику, что поставленный им Товар свободен и будет свободен от любых прав и притязаний третьих лиц,
которые основаны на промышленной и/или другой интеллектуальной собственности.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 147526.00 (сто сорок семь тысяч пятьсот двадцать шесть) Тенге без НДС и включает
все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.